



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**KBH-Låse og Sikring P/S**  
Jagtvej 183, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 11 94 27

**Årsrapport**

**2023/24**

This document has esignatur Agreement-ID: f8939bKtjnQ252247667

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

**Christian Halborg Thomsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBH-Låse og Sikring P/S Jagtvej 183 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 11 94 27 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Arne Olsen, Formand Christian Halborg Thomsen Anja Larsen Martine Stig Timmermann
<b>Direktion</b>	Christian Halborg Thomsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage, låse og andet sikring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 526 t.kr. mod 1.788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -372 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>525.616</b>	<b>1.788</b>
Distributionsomkostninger	-480.068	-1.160
Administrationsomkostninger	-424.816	-523
Andre driftsomkostninger	0	-80
<b>Driftsresultat</b>	<b>-379.268</b>	<b>25</b>
Andre finansielle indtægter	15.326	11
Øvrige finansielle omkostninger	-8.203	-9
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-372.145</b>	<b>27</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27
Disponeret fra overført resultat	-372.145	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-372.145</b>	<b>27</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.301	191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>507.301</u>	<u>191</u>
3 Deposita	26.350	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.350</u>	<u>25</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>533.651</u></b>	<b><u>216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.143.268	2.029
Andre tilgodehavender	1.411	117
Periodeafgrænsningsposter	92.906	79
Tilgodehavender i alt	<u>3.237.585</u>	<u>2.225</u>
Likvide beholdninger	760.859	681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.048.444</u></b>	<b><u>2.956</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.582.095</u></b>	<b><u>3.172</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	52.584	425
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>452.584</b>	<b>825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	938.720	1.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.804.969	980
Anden gæld	385.822	356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.129.511	2.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.129.511</b>	<b>2.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.582.095</b>	<b>3.172</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	424.729	824.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-372.145	-372.145
	<b>400.000</b>	<b>52.584</b>	<b>452.584</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2023	315.678	56.383
Tilgang	402.112	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>717.790</b>	<b>56.383</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	130.722	50.383
Årets afskrivninger	79.767	6.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>210.489</b>	<b>56.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>507.301</b>	<b>0</b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	25.169	25
Tilgang i årets løb	1.181	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>26.350</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>26.350</b>	<b>25</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

**Eventualforpligtelser i alt**

t.kr.

401

**401**


